

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาบริการเก็บรักษาเอกสารกองสภทต.ด้วยวิธี

เฉพาะเจาะจง.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองสภทต. กลุ่มประภคโฆษณว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๖๗,๓๕๒ บาท.....

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓.....

เป็นเงิน..... ๘๖๗,๓๕๒ บาท.....

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

..... บริษัท ทรัพย์ศรีไทย จำกัด (มหาชน)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาวชริตา พลพานิชย์ นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ

X

ตารางราคากลางจัดจ้างเหมาบริการเก็บรักษาเอกสารกองสิทธิบัตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนงวด	ราคากลาง (บาท)
1	บริการเก็บรักษากล่องเอกสาร ขนาด 12"x16"x10.5" (กว้างxยาวxสูง)	7,300 กล่อง	9.10 บ./กล่อง	12	797,160.00
2	ค่าจัดทำบาร์โค้ด	500 กล่อง	2.14 บ./กล่อง		1,070.00
3	ค่าบริการนำกล่องเอกสารออกจากที่จัดเก็บ จำนวน 20 กล่องต่อครั้ง รวม 30 ครั้ง	600 กล่อง	21.40 บ./กล่อง		12,840.00
4	ค่าบริการนำกล่องเอกสารที่นำออกจากที่จัดเก็บแล้ว รวมทั้งไป-กลับ ครั้งละ 642 บาท	30 ครั้ง	642 บ./ครั้ง		19,260.00
5	ค่าบริการนำกล่องเอกสารที่นำออกมาจากที่จัดเก็บ (ด่วน) รวมทั้งไป-กลับ ครั้งละ 1,177 บาท	6 ครั้ง	1,177 บ./ครั้ง		7,062.00
6	ค่ากล่องสำหรับใส่เอกสารที่จะดำเนินการฝากเพิ่ม	1,000 กล่อง	29.96 บ./กล่อง		29,960.00
	รวมทั้งสิ้น				867,352.00